V»»«;

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

ACüSOORECEBlí^ENTO

Nova Venécia-ES, em 31 de março de 2023.

Ofício n° 52/2023 - CMNV-ES/GAP

/py / 03

Ao Senhor

Jorge Luiz Barreiros
Motorista

Nesta

Prezado Senhor,

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento

2jArquíva-se anexado ao processo correspondente
rpL 1^1,<^^3
Em (2(2 lOM I

Diretor(a) do DEL

Comunicamos que o Poder Legislativo Municipal concedeu-lhe o Título de Honra ao
Mérito da Saúde Doutor Brasileiro Dourado através do Decreto Legislativo n° 13/2023,
cópia anexa, originário do Projeto de Decreto Legislativo n° 793/2023, por indicação do
Vereador Valdecir Silvestre Juliatti.

Para receber essa honraria, convidamos Vossa Senhoria a participar da Sessão Solene para
entrega de Títulos de Honra ao Mérito da Saúde Doutor Brasileiro Dourado, a ser realizada
no dia 4 de Maio de 2023 (quinta-feira), às 19 horas, no recinto do Plenário Vereador
Antenor Nardoto, desta Egrégia Casa de Leis.

Dessa forma, com grande satisfação, aguardamos a sua presença e de sua família nessa
solenidade para o recebimento da honraria.

Atenciosamente,

CZ OLIOSI

Presidente

Vereador pelo PSB

VALDECI SILVESTRE JULIATTI

Vereador pelo PSB

DESPACHO

An: VOtuP
para:

Data

rnleCMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 2S830-000 - Nova Venécia-ES si - p1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://vvww.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/04/03/cmnves-2023/03/31-146/OFI CONVITE HONRARIA JOSE BRASILEIRO DOURADO- JORGE LUIZ 13